
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 6,40 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,11 €

Apraksts
Ļoti zemas viskozitātes eļļa ar ārkārtīgi augstu slīdēšanas un iespiešanās
spēju, un tai ir spēcīga saķere ar metāliem. Tā attīra, ieeļļo un aizsargā
– viss vienā. Neitrālā eļļa Ustanol ir ideāli piemērota mehāniskajiem
instrumentiem, precīzajiem instrumentiem, mašīnām un ražošanas iekārtām,
instrumentiem un darbnīcu iekārtām. To var lietot uz visām metāla daļām,
tostarp uz misiņa un citiem krāsainajiem metāliem. Neitrāla eļļa Ustanol
laika gaitā nezaudē savas sākotnējās īpašības un nepārvēršas sveķos.
Pateicoties augstajai ūdens izspiešanas spējai, eļļa aizsargā metāla
virsmas pret rūsēšanu. Neitrālā eļļa Ustanol ir sevi pierādījusi kā labākā
kontakteļļa. Tā garantē drošu lietošanu no -50°C līdz 150°C un nesatur
hlororganiskos šķīdinātājus un polihlorētos bifenilus. Kā aerosols tas ir
neitrāls pret ozona slāni un nesatur fluorhlorogļūdeņražus un, nonākot
saskarē ar zemi, neizraisa gruntsūdeņu bojājumums.
Tilpums - 200 ml
Brenda valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv
http://www.tcpdf.org

